
 

Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 14:26

Link do produktu: https://www.azagro.pl/blender-personalny-p-53984.html

  
BLENDER PERSONALNY

Cena 233,55 zł

Numer katalogowy BP-TBP601BL

Kod producenta TBP601BL

Kod EAN 5901750501937

Opis produktu
Dane techniczne:  

Funkcje: miksowanie, rozdrabnianie
Moc silnika: 700 W
Pojemność kielicha: 0,57 l i 0,4 l
Wykonanie kielicha: Tritan
Wyposażenie: młynek, rozdrabniacz
Wysokiej jakości materiały bezpieczne dla zdrowia (BPA-free)
Łatwe czyszczenie dzięki wyjmowanym ostrzom
Wygodna zakrętka na kubek z zatykanym dzióbkiem do picia
Specjalnie zaprojektowane ostrza z 4 nożami

Blender personalny marki Blaupunkt to wyjątkowe rozwiązanie dla entuzjastów zdrowego odżywiania, a także dla wszystkich
żyjących w pośpiechu. Z modelem TBP601BL swój ulubiony i zarazem pożywny koktajl można zabrać wszędzie – do pracy,
do szkoły, na spacer do parku lub na poranny jogging.

W zestawie znajdują się dwa szczelne, trytanowe kubki o pojemności 0,4 l i 0,57 l, w których produkty są rozdrabniane,
a dzięki dołączonym pokrywkom mogą służyć za pojemniki, w których mamy możliwość zabrania swojego ulubionego soku lub
koktajlu np. na trening. Wystarczy wrzucić pokrojone warzywa lub owoce do kubka, nacisnąć łatwo dostępny przycisk
włącznika i już po chwili cieszyć się pożywną przekąską. Wygodna zakrętka na kubek z zatykanym dzióbkiem do picia, 
tworząca funkcję bidonu, dopełnia komfortu użytkowania. Specjalnie zaprojektowane ostrza z czteroma nożami oraz moc 
700 W zapewniają największą wydajność rozdrabniania oraz zadbają o to, aby nasz koktajl miał perfekcyjną konsystencję.

Stylowa, przeźroczysta obudowa ożywiona niebieskimi akcentami będzie doskonałym uzupełnieniem każdej kuchni, a
niewielkie rozmiary TBP601BL sprawią, że urządzenie to będzie dobrym rozwiązaniem nawet w małych pomieszczeniach.
Prosta konstrukcja oraz wyjmowane ostrza ułatwiają czyszczenie i konserwację urządzenia. Wszystkie elementy
blendera pozbawione są szkodliwego bisfenolu A, dzięki czemu użytkownik ma pewność, że przygotowywane soki będą
zawsze świeże, zdrowe i pożywne.

W zestawie znajduje się także młynek do kawy, w którym poza zmieleniem kawy ziarnistej na aromatyczną mieloną, można
zrobić smaczne, zdrowe i uwielbiane przez wiele osób, masło orzechowe. W dołączonym do zestawu rozdrabniaczu z 1,2 l misą
z podwójnym rzędami ostrzy, możemy pokroić znaczną ilość składników i w wygodny sposób przygotować zdrową sałatkę czy
uwielbiany przez wiele osób tatar.
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